
Årsmelding for Frithjofs Venner 2024 

Styret i Frithjofs Venner har hatt følgende sammensetning i 2024: 

Styremedlem: Geir Foss-Pedersen 

Styremedlem: Vigdis Mette Amlie 

Styremedlem: Svein Flusund 

Styremedlem: Einar A. Andersen 

Styremedlem: Magne Gaasemyr 

1. varamedlem: Hans Petter Skontorp 

2. varamedlem: Linda Nilsen Augland 

3. varamedlem: Elin Kragset Vold 

Magne Gaasemyr har fungert som styrets sekretær, men det har ikke lykkes å få noen til å ta 

på seg å være styreleder. 

Andre sentrale funksjoner: 

Dugnadsansvarlig: Dag Ottar Vold 

Ansvarlig driftsgruppe: Hans Petter Skontorp 

Kasserer: Erling Augland 

Seilingsansvarlig: Anne Thorenfeldt 

Materiell-/rekvisittansvarlig: Vigdis Mette Amlie 

Redaktør medlemsblad: Fredrik Lange-Nielsen 

Web-ansvarlig: Erling Augland 

PR-ansvarlig: Vigdis Mette Amlie 

Representanter i styret for Stiftelsen Losskøyta Frithjof II:  

Lill-Torunn Kilde og Erling Augland 

Generelt 

Styret har i 2024 hatt ett eget møte, samt til sammen fire felles styremøter med Stiftelsen 

Losskøyta Frithjof II. 

Etter vellykket installasjon av ny maskin og nytt gir kunne vi i fjor glede oss over at losskøyta 

var i tipp topp stand til seilingssesongen 2024. Flere store og noen mindre seilinger ble 

gjennomført. 

Medlemsoversikt 

Ved utgangen av 2024 har Frithjofs Venner 134 betalende medlemmer. 22 av disse er 

nyinnmeldte i 2024. I tillegg er det 13 individuelle, livsvarige medlemmer, og noen bedrifter. 

Medlemsbladet 

Også i sin 40. årgang har medlemsbladet kommet ut med to nummer. Redaksjonen har bestått 

av Fredrik Lange-Nielsen, Brit Lehne og Liv Hem.  

Dugnad  

Tirsdag 2. april ble vinterbekledningen tatt av. Deretter fulgte et kort opphold på kanalkaia for 

vedlikehold «under vannlinjen», før resten av tradisjonell vårpuss ble gjennomført ved havn i 

Skottebrygga, godt planlagt og ledet av dugnadsansvarlig Dag Ottar Vold. 



I høst var det ny dugnadsrunde med nedrigging av seil og løpende rigg, og det ble lagt på 

vinterpresenning.  

Seilingssesongen 2024  

En planlagt pinsetur til Isegran i Fredrikstad ble avlyst. 

I månedsskiftet mai-juni ble det gjennomført en firedagerstur til Asker Trebåtfestival i Sætre i 

Hurum. Skipper var Fredrik Lange-Nielsen og det var fire deltakere på turen. 

Et seilkurs med Fredrik som skipper ble avbrutt etter to kvelder på grunn av en oljelekkasje i 

motoren som oppsto under turen til Asker Trebåtfestival. 

Frithjof II var ledebåt under årets båtkortesje fra Larvik til Stavern St. Hans-aften i strålende 

sommervær. Hans Petter Skontorp var skipper, og ca 10-12 medlemmer deltok. 

FV var som vanlig vertskap for Colin Archer Havnefestival første helgen i august. I alt 11 

skøyter deltok første kvelden på Svenner, mens det var færre båter som ble med inn til 

Skottebrygga. Tradisjonell regatta ble gjennomført (tre båter).  

Årets lengste seiling var en seksdagers tur til Sæby i Danmark, i forbindelse med at Larviks 

vennskapsby feiret sitt 500-årsjubileum. Øyvin Lauten var skipper sammen med Fredrik 

Lange-Nielsen og Anders Bruusgaard. Seks deltakere. 

Utenom havnefestivalen ble det bare en seiltur til Svenner for medlemmer denne sesongen. 

Medlemsmøter 

Den tradisjonelle vinterfesten på Spiseriet i februar var nok en gang godt besøkt. Vigdis ledet 

som vanlig kvelden med stø hånd. 

Årets høydepunkt var jubileumsfesten for medlemmer på Tollerodden 2. november i 

forbindelse med at Frithjofs Venner kunne feire 40 år. Festen var fulltegnet (38 personer) og 

meget vellykket for de medlemmene som deltok. Selvsagt var det ekte sjømannskost; erter, 

kjøtt og flesk. På festen var det en rekke medlemmer som har vært aktive i Frithjofs Venner 

siden starten for førti år siden, og tidligere eiere var også representert. Se forøvrig fyldig 

referat i medlemsbladet.  

PR-gruppa 

PR-gruppa, ved Vigdis Amlie, sender inn informasjon til ØP når vi ønsker omtale. Alt må nå 

skrives av oss selv, både på forhånd og etterpå, og det må sendes inn bilder sammen med 

teksten. Fortsatt kan foreninger gratis legge inn meldinger i «Hva skjer i Larvik», men der 

skal det bare stå «hva, hvor, for hvem og kort om hva som skjer». Det er dessverre ingen 

automatikk i at ØP tar inn det som blir sendt inn.  

Et hyggelig resultat av PR-gruppas arbeid i år var at ØP var tilstede på Colin Archer-

festivalen og laget en fotokavalkade. Den kom også i papirutgaven. 

Frithjofs internettside 

Nettsiden vår, www.frithjof.no, brukes til å spre informasjon om aktuelle aktiviteter.  Erling 

Augland er fortsatt ansvarlig for innholdet på siden. 

http://www.frithjof.no/


Andre aktiviteter 

Søndag 8. september var det åpen båt for interesserte i forbindelse med Kulturminnedagen i 

Larvik. Samme dag var det også offisiell åpning av Colin Archer-beddingen ved siden av 

Skottebrygga. 

Grasrotandel/Norsk Tipping 

FV oppfordrer medlemmer som bruker Norsk Tipping om å registrere seg som 

«grasrotspiller» for Frithjof II. I 2024 innbrakte denne ordningen i alt 9441 kroner til 

Stiftelsen. 

 


